
Ambro-Sol è un marchio registrato - Tutti i diritti riservati - Riproduzione anche parziale vietata

SCHEDA TECNICA |

Povrchová úprava karoserie Smalt (V400CAR) (V400FAS)
Jedná se o další úžasný výrobek z řady Ambro-Sol "Paint". Dodává nový a zářivý vzhled exteriérům vozidel a 
motocyklů. Je ideální pro všechny typy plastů, odolný proti poškrábání a rychle schne.

Opravy karoserií - Jedná se o profesionální smalt, který je odolný proti poškrábání, alkoholu a 
benzínu. Ideální pro lakování traktorů, zemědělských strojů (AGRI) jakéhokoli materiálu spojeného s 
ráfky/koly mo- torcyklů a automobilů (CAR). Barvu lze použít k přelakování nebo obnově nárazníků, 
bočních panelů a spoilerů (FAS).

Technické specifikace:
Množství 400 ml
Krabice / pouzdro 6 ks
Aspekt Plechová nádoba se stlačenou kapalinou
Chemická povaha Rychleschnoucí akrylové barvy
Barva Různé - barevná karta
Zápach Typické pro rozpouštědla
Relativní hustota při 20 °C 0,73 ÷ 0,77 g/ml
Bod vzplanutí Extrémně hořlavý < 0° C
Píše pod spodní část Čárový kód, datum šarže, název výrobku
Tlak při 20 °C 5,5 ± 0,5 baru
Tlak při 50 °C 8,0 ± 0,5 baru
Viskozita Ford Cup 12''-15''
Suchý zbytek uvnitř plechovky 13% - 32%
Granulometrie Grindomether 0 - 2 mikrony
Lesk 7 - 80 Lesk (úhel lesku 60°)
Tloušťka 1 vrstvy 13-24 mikronů
Tloušťka 3 vrstvy 36-54 mikronů
Pracovní teplota +5 °C / +100 °C (maximální teplota 120

°C)
Vysušte prach 15 minut
Suchý na dotek 30 minutDoba sušení t=20°:
Do hloubky 24 h

Bezpečnostní uzávěr chráněný proti otevření dětmi
Barevný žeton a kroužek
Lze použít pro různé trysky
Zkontrolujte barvu a typ výrobku na víčku nebo na dně plechovky.

DOPORUČENÍ PRO POUŽITÍ:
Povrch pečlivě očistěte a přebruste, abyste zvýšili přilnavost výrobku. Povrch musí být před nanesením výrobku zcela 
suchý, používejte výrobek při vlhkosti nejvýše 80 %, poté vyberte správný výrobek pro konkrétní aplikaci.
Použijte správný základní nátěr pro povrch i výrobek:
Na kola a ráfky aplikujte V400PRIMER1, po 48 hodinách V400CAR.1.
Na spoilery a jiné plastové materiály aplikujte V400PRIMER2, po 48 hodinách V400CAR.1.
Na povrchy karoserie a kovové části aplikujte V400PRIMER3 nebo V400STUCCO, po 48 hodinách aplikujte V400FAS 
AGRI line.

Ambro-Sol - 25020 Cigole (BS) Itálie - www.ambro-sol.com - info@ambro-sol.com

01

APLIKACE:

DŘEVO, KOV A PLASTY (FAS).

Výrobek podle nařízení V.O.C.
Podkategorie: speciální 
povrchová úprava Hraniční 
hodnota VOC: 840 g/Litro

http://www.ambro-sol.com/
mailto:info@ambro-sol.com


Ambro-Sol è un marchio registrato - Tutti i diritti riservati - Riproduzione anche parziale vietata

SCHEDA TECNICA |

NÁVOD K POUŽITÍ:
- Jedná se o profesionální emailový sprej, který je odolný proti poškrábání, alkoholu a benzínu. 
Ideální pro lakování traktorů a zemědělských strojů. Před aplikací této barvy je nutné použít vhodný 
základní nátěr (V400PRIMER3 nebo V400PRIMER5).
- Ambrosol Karosářská barva Agri je profesionální emailový sprej, který je odolný proti poškrábání, 
alkoholu a benzínu. Je ideální pro lakování traktorů a zemědělských strojů.

Odstraňte bezpečné těsnění na víčku, abyste otevřeli sprej.

Ovladač podle 
výrobku.

Výdej: Lineární 
nebo 
nastavitelný.

Množství 
vydávaného 
produktu od 
minimálního po 
rozsáhlé.

Typ dávkování: 
úzký kužel až 
velký.

Typ spreje: 
rozprašova
ný.

SPRAY:
- Pro lepší krytí a přilnavost naneste první ruku
/ vrstvu světla, abyste snížili možnost upuštění.
Nanášejte ze vzdálenosti 20-30 cm;
- Po několika okamžicích naneste druhou
vodorovnou ruku/vrstvu a ihned poté třetí svislou
ruku/vrstvu;
- Nechte několik minut zaschnout;
- Po použití se doporučuje stříkat 2/3 sekundy
sprejem vzhůru nohama, aby nedošlo k
zablokování pohonu;
- Po 24 hodinách pokračujte v běžném
používání natřeného kusu.

ZPŮSOB SKLADOVÁNÍ
Před použi t ím: výrobek skladujte na suchém místě a neskladujte jej při teplotě nižší než 5 °C a vyšší než 45 °C, po použití uchovávejte nádoby uzavřené. V originálním balení 
lze výrobek uchovávat po dobu 24 měsíců (záruka). Výrobek nepodléhá expiraci.
Po prvním použití: uchovávejte na suchém a čerstvém místě, mimo dosah horkých pramenů. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Tyto informace, i když jsou spolehlivé, je třeba považovat pouze za přibližné. Neneseme odpovědnost za nesprávné použití výrobku nebo porušení licence. Před použitím 
by si uživatelé měli ověřit vhodnost produktu pro jeho konkrétní použití.

 PŘED POUŽITÍM SE SEZNAMTE S BEZPEČNOSTNÍM LISTEM VÝROBKU.

01



Ambro-Sol è un marchio registrato - Tutti i diritti riservati - Riproduzione anche parziale vietata

Ambro-Sol - 25020 Cigole (BS) Itálie - www.ambro-sol.com - info@ambro-sol.com

http://www.ambro-sol.com/
mailto:info@ambro-sol.com



